

MÅNEDSPLAN FOR TOMMELITEN APRIL 2015

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	INFORMASJON OM APRIL
6.	7. Grupper; lekegrupper med fokus på samarbeid	8. TURDAG Vi går på tur i nærområdet Vilma 4 år!	9. Grupper; jorden/vann: nærmiljøet vårt Språkgrupper	10. Varmmat Fellessamling v/ Veslefrikk Gymsalen: Mini-Røris og Alle mine duer Birk 3 år!	<p>I April vil vi ha fokus på temaet Australia. Det overordnede temaet er jorden og vann og siden vi har et barn med tilknytning til landet ønsket vi å jobbe med det. Det gleder vi oss veldig til og tenker det blir spennende ☺</p> <p>Vi vil også ha fokus på temaet våren da vi nå virkelig går våren og både lysere og varmere tider i møte.</p> <p>Bursdager denne måneden: Vilma 4. April Birk 10. April Georg 18. april</p> <p>Språkgrupper på torsdager med innslag fra bøker vi låner fra biblioteket.</p> <p>Ukas barn uke 15: Maiken Uke 16: Fredrik Uke 17: Hanna Uke 18: Birk</p> <p>Fint hvis alle sjekker klær og tørkeskap hver dag. Ta med våte og skitne klær og votter hjem til vask/tørk slik at påkledning går raskt og greit☺</p> <p>Hilsen oss på Tommeliten Linda, Simone, Randi, Raphaela , Hege og Anita.</p>
13. Møtedag/ div. aktiviteter Samling	14. Grupper: jorden/vann: Australia (intro)	15. TURDAG Vi går på tur i nærområdet	16. Grupper; jorden/vann: Australia Språkgrupper	17. Varmmat Gymsalen: hinderløype Georg 4 år!	
20. Møtedag/ div. aktiviteter Samling	21. Grupper; vi reiser til Australia	22. TURDAG vi går på tur i nærområdet	23. Grupper; jorden/vann: australsk mat Språkgrupper	24. Varmmat Gymsalen: Mini-Røris og ballek	
27. Møtedag/ div. aktiviteter Samling	28. Grupper; jorden/vann: sand og vann-lek	29. TURDAG vi går på tur i nærområdet	30. Grupper; jorden/vann: vi lager kenguruer Språkgrupper	1. MAI BARNEHAGEN ER STENGT.	

TILBAKEBLIKK PÅ MARS:

Vi hadde mange flotte opplevelser i mars. Vi fikk komme på besøk til helikopterskolen på Torp. Vi delte barna i to grupper og dro på besøk, det var veldig spennende for både store og små 😊 Barna var også glade for det store snøfallet som kom. De hadde stor glede av å få leke litt i snøen igjen. Siste del av mars hadde vi fokus på påskeforberedelser. Vi lagde påskepynt, påskebudskapet formidlet vi på en forenklet måte, vi sådde karse- fin opplevelse å få se frøets utvikling fra frø til plante. Uken før påske var det påskefrokost i barnehagen i tillegg til at vi på Tommeliten hadde en avslutningsfest for nærmiljøtemaet vårt. Vi koste oss i peisestua med bilder/film og selvbakte rundstykker 😊

PLANER FOR APRIL:

Vi vil ha fokus på temaet vår og landet Australia. Vi vil følge med på naturen her hjemme, at det spirer og gror ettersom det blir varmere i været. I tillegg til at vi skal utforske/ bli kjent med landet Australia. Vi skal bli kjent med dyr som bor der, om livet i havet omkring og litt ulike kulturelle innslag som mat, språk og natur. Spennende å bli kjent med et land som er ganske så annerledes fra vårt. Den ene samlingen vil vi "reise" til Australia, vi må lage billetter og diskutere hva vi trenger å pakke med oss, er det varmt eller kaldt de tro? Vi har lånt flere bøker på biblioteket for å finne svar. Vi gleder oss 😊